

TARTU LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Tartu

24.05.2018 nr LVK-O-0082

**Tartu linna piirkonnakoolides ühevahetuselise
õppetöö korraldamine**

Aluseks võttes Tartu linna põhimääruse § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Teha Tartu Linnavalitsusele ülesandeks töötada välja meetmed Tartu linna piirkonnakoolides ühevahetuselise õppetöö korraldamiseks tähtajaga 30. august 2018. a.
2. Otsus jõustub vastuvõtmise hetkest.

Esimees

Esitab: **linnavolikogu lige Martin Hallik**

Ettekandja: **linnavolikogu liige Martin Hallik**

Õiend

Tartu Linnavalikogu Otsuse "Tartu linna piirkonnakoolides ühevahetuselise õppetöö korraldamine" juurde

Kooli minevate laste arv kasvab lähiaastatel. Meedia vahendusel on kõigile jõudnud info eelkõige Tartu Tamme Kooli lapsevanemate vastuseisust teisele vahetusele, ent teine vahetus ähvardab tulevikus ka teisi koole. Linnavalitsus on jõudnud seisukohale, et Tartu Tamme Kooli puhul ei pooldata lisamooduleid ja „õppetööd tuleb edaspidi korraldada paindlikumalt“ (Madis Lepajõe „Koolivõrku tuleb näha terviklikult, Tartu Postimees, 24.04.2018).

Soov edaspidi sisse viia teine vahetus mitmetes Tartu koolides on põhimõtteline otsus, mida peaks Tartu Linnavalikogu arutama. Antud eelnõu teeb linnavalitsusele ülesandeks võtta vastupidine kurss – tagada lastele võimalus käia kodulähedases koolis hommikuses vahetuses.

Leiame, et vanemate võrdne kohtlemine ning kodulähedase koolikoha pakkumine on olulised väärtused, millest Tartu loobuma ei peaks.

2018. aastal oleks meetmete katteallikaks linnavalitsuse reservfond ning 2019. aasta ettevalmistatavas eelarves tuleks katteallikad leida üldmajanduslike investeeringute, muu majanduse ja elamumajanduse arendamise planeeritavate kulude hulgast. Vajadusel oleks katteallikaks ka füüsilise isiku tulumaksu suurenemisest laekuv tulu. Üksikisiku tulumaksust laekuva tulu tõus on Statistikaameti andmeid vaadates selgelt prognoositav. 2017. aasta keskmine brutopalk oli 1221 eurot ning IV kvartali keskmine palk 1271 eurot. Rahandusministeeriumi prognooside kohaselt tõuseb keskmine palk 2018. aastal keskmiselt 7%. Pidades silmas, et 2019. aasta eelarve tegemisel võetakse aluseks 2018. aasta keskmine palk, siis sellest lähtuvalt kasvab Tartu linna tulu arvestus vähemalt ca 6 miljonit eurot üksnes füüsilise isiku tulumaksu arvel võrreldes 2018. aasta põhieelarvega.